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15 października 2015

Z prac Zarządu i Sejmiku Województwa

Przedstawiciele  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego  oraz  Zarządu  Województwa  w
czwartek, 15 października 2015 roku, będą uczestniczyć m. in. w drugim dniu konferencji
pn. „Polska Wschodnia – dziś i jutro”, zorganizowanej przez Ministerstwo Infrastruktury i
Rozwoju  w  Targach  Kielce  (marszałek  Adam Jarubas  i  członek  Zarządu  Województwa
Kazimierz Kotowski), w otwarciu III edycji Międzynarodowych Targów Innowacji i Nowych
Technologii INNO-TECH EXPO (przewodniczący Sejmiku Arkadiusz Bąk  i wicemarszałek
Województwa Jan Maćkowiak) oraz w międzynarodowej konferencji naukowej „Legalność
zatrudniania Cudzoziemców” w Podzamczu (marszałek Adam Jarubas).

Marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas weźmie udział w
międzynarodowej konferencji naukowej „Legalność zatrudniania Cudzoziemców”’
organizowanej przez Wydział Prawa Wyższej Szkoły Ekonomii, Prawa i Nauk o Zdrowiu w
Kielcach, Stowarzyszenie Prawników Administracji Publicznej i Okręgowy Inspektorat
Pracy. Spotkanie odbędzie się w Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym w
Podzamczu koło Chęcin.

Czwartek jest drugim dniem konferencji pn. „Polska Wschodnia – dziś i jutro”,
zorganizowanej przez Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju w Targach Kielce. W panelach
dyskusyjnych z udziałem ekspertów wezmą udział marszałek Adam Jarubas i Kazimierz
Kotowski, członek Zarządu Województwa. O szansach i wyzwaniach dla makroregionu w
związku z kolejnym etapem programu operacyjnego będą dyskutować marszałkowie
wszystkich pięciu województw. Nie zabraknie także innowacyjnych tematów np. podczas
panelu „Star(up)owa Polska Wschodnia” prowadzonego przez Leszka Czecha, zastępcę
dyrektora Departamentu Komunikacji Zewnętrznej Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsiębiorczości. Wśród gości pojawią się politycy, biznesmeni, eksperci oraz beneficjenci
Programu Rozwoju Polski Wschodniej.

W otwarciu III edycji Międzynarodowych Targów Innowacji i Nowych Technologii INNO-
TECH EXPO wezmą udział Arkadiusz Bąk, przewodniczący Sejmiku i Jan Maćkowiak
wicemarszałek Województwa. To jedno z najbardziej docenianych wydarzeń związanych z
nowymi technologiami w Polsce, będące spotkaniem świata nauki i biznesu. Jak co roku w
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programie wydarzenia znajduje się wiele merytorycznych spotkań, w tym warsztaty,
seminaria i konferencje. Wśród nich zaplanowano między innymi Salon Ministrów, w którym
udział weźmie wicemarszałek Jan Maćkowiak.
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